КОЛЛЕКЦИЯ ULF MORITZ
FOR ORAC DECOR:
ДЕРЗКИЙ ДИЗАЙН
ОТ УЛЬФА МОРИЦА
Компания «Ампир Декор» эксклюзивно представляет экс-
травагантную коллекцию декоративной лепнины, созданную
выдающимся дизайнером Ульфом Морицем специально для
компании Orac n.v.

+ шнур питания (1,5 м) с евровилкой
L: 200 см ОСВЕЩЕНИЕ 85
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
	registered models:
C351:	 000257464-0003
C352:	 000257464-0004
C353:	 000257464-0005
C354:	 000257464-0006
C355:	 000257464-0007
C356:	 000257464-0008
C335:	 000995576-0001
C336:	 001035273-0001
C990:	 000995576-0002
P5051:	 000257464-0001
P5050:	 000257464-0002
P8050:	 000995576-0003
P9900:	 000995576-0004
P9901:	 000995576-0005
SX156:	 000995576-0006
excl
excl
Класс безопасности I
Класс безопасности II
Класс безопасности III
Подходит для прямого кре-
пления на легковоспламеня-
ющиеся поверхности
12 В постоянный ток
230–240 В
Уровень безопасности
Качество CE
Качество GS
Эффективное использова-
ние энергии
T5 HE G5 лампа прилагается
Энергосберегающая лампа
не прилагается